
UCHWAŁA NR II/23/2018
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/6/2018 Rady Miasta Racibórz z dnia 21 listopada 2018 r.        
w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej i wyboru  Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Racibórz

Na podstawie art.18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 14 ust.1 pkt 1, § 71 i § 72 Statutu Miasta Racibórz przyjętego 
Uchwałą Nr XL/559/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
6 czerwca 2014 r. poz. 3146)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr I/6/2018 Rady Miasta Racibórz z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania członków Komisji Rewizyjnej i wyboru  Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Racibórz w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się, że Komisja Rewizyjna będzie liczyć 6 członków, w tym przewodniczącego 
komisji i zastępcę przewodniczącego.”

2) w ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) LudmiłaNOWACKA.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka



Uzasadnienie

Do wyłącznej kompetencji Rady Miasta Racibórz należy ustalenie liczby członków Komisji
Rewizyjnej i ustalenie jej składu.

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka




